PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03/2019

O Prefeito Municipal de Imbura - SC, no uso de suas atribuições legais e demais
cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO nº 03/2019
do Edital de Processo Seletivo 01/2019.

Art. 1º – Para atender os interesses dos professores para viabilizar a
participação da categoria no Concurso Público da Secretaria de Estado da
Educação de Santa Catarina no dia 15/12/2019 Ficam alteradas as datas da
realização da prova no processo seletivo de Imbuia, das inscrições e
pagamento de taxas conforme cronograma contido no edital retificado
publicado nesta data.

Art. 2º – A prova será realizada no dia 08/12/2019.

Onde se lê
DOS CARGOS:

Professor de educação
especial (AEE)

Até 40h Habilitado (Nível
Superior):
Licenciatura Plena
em Educação
Especial.

Habilitado:
2.593,06

CR Objetiva e
Títulos

Lê-se
DOS CARGOS:

Professor de educação
especial (AEE)

Até 40h Habilitado (Nível
Superior):
Licenciatura Plena
em Educação
Especial.
Não Habilitado:
Cursando a partir
da 5ª Fase de
Licenciatura em
Educação Especial.

Habilitado:
2.593,06

CR Objetiva e
Títulos

Imbuia, 13 de novembro de 2019

___________________________________
João Schwanback

Prefeito Municipal